

# Kaikille kone -tietokonekeräys

## Lahjoittajan ohjeet

Lue tämä dokumentti ennen kuin ilmoitat koneita lahjoitettavaksi.

### Minkälaiset koneet kelpaavat lahjoitettavaksi?

Lahjoitettavan laitteen tulee olla yrityskäytössä ollut enintään kolme vuotta vanha kannettava tietokone tai tabletti. Sen tulisi olla myös toimintakuntoinen ja ehjä, ja laitteen tulisi tukea käytössä olevia yleisiä käyttöjärjestelmiä. Laitteen lisäksi tulisi lahjoittaa myös siihen kuuluva laturi / virtajohto.

Valittavasti emme vastaanota tähän kampanjaan esim. pöytäkoneita.

Lahjoitettavien laitteiden minimäärä per lahjoittaja on 5 laitetta.

### BIOS ja Apple(iOS) -laitteiden salasanojen poistaminen

Lahjoitettavista laitteista on poistettava BIOS-salasana mukaanlukien BIOS:in kautta tehtävä kovalevyn lukitseminen. Apple(iOS)-laitteista on poistettava linkitys käyttäjän iCloud-tilille.

Ohje iCloud tilin linkityksen poistamiseksi:

<https://support.apple.com/fi-fi/HT201351>

Muussa tapauksessa laite joudutaan tuhoamaan ja lahjoittajalta veloitetaan kierrätyksen palvelumaksu 20 euroa (alv 0 %) kierrätettävää laitetta kohden.

### Miten lahjoitettavien laitteiden tietoturva ja käsittely hoidetaan?

Tässä kampanjassa sekä tietoturva (arvokkaiden tietojen poisto) että logistiikka on hoidettu täysin aukottomasti seuraamalla 3 Step IT:n prosesseja.

Lahjoittajalle toimitetaan tietoturvatuista laitteista raportti.

## Laitteiden toimitus, noutaminen ja pakkaus

Lahjoittaja täyttää [www.kaikillekone.fi](http://www.kaikillekone.fi) sivuilla olevan lomakkeen. 3 Step IT:n asiakaspalvelu on yhteydessä lahjoittajaan ja sopii lahjoitettavien laitteiden toimituksesta ja noudosta.

Noutopalvelun hinta (sisältäen pakkaamisen) on:

- 5 - 9 koneelle 68,- (alv 0 %)
- 10 - 19 koneelle 105,- (alv 0 %).
- Mikäli lahjoitettavia laitteita on yli 20 kpl, sovitaan hinta tapauskohtaisesti.

3 Step IT hoitaa lahjoitettavien laitteiden noudon ja pakkauksen lahjoittajan kanssa sovitun mukaisesti.

Erikseen 3 Step It:n asiakaspalvelun kanssa sovittaessa lahjoittaja voi myös toimittaa laitteet itse 3 Step IT:n logistiikka- ja käsittelykeskukseen.

## Mitä tapahtuu lahjoitetuille toimimattomille koneille?

Jos lahjoitettavien koneiden joukossa on toimimattomia laitteita tai laitteita, joita ei joko pysty tai kannata käsitellä, tehdään näille laitteille mekaaninen tietoturva eli laite tuhoetaan tietoturvan varmistamiseksi.

## Kysyttävää?

Jos sinulla on kysyttävää ennen lahjoitusta, ota yhteyttä täyttämällä lomake. Otamme sinuun yhteyttä.